
RS4                    Ceník
                    RS 4 Avant



RS 4 Avant

model převodovka objednací kód
zdvihový

objem, litry
výkon kW/k emise CO2

spotřeba
paliva

cena
bez DPH

cena
s DPH (21 %)

RS 4 8st. Tiptronic 8WDRXA 2.9 331 (450) 210 - 211 9,2 l 1 847 025 2 234 900

Audi RS 4 Avant

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi RS 4

19" kovaná kola - 10paprskový hvězdicový design
- velikost 9Jx19
- pneumatiky 265/35 R19

•

Akustické přední sklo
- s termoizolačními vlastnostmi

•

Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů v displeji MMI

•

Asistent hlídání mrtvého úhlu
- asistent pro změnu jízdního pruhu s hlídáním mrtvého úhlu
- aktivní v rychlostním rozmezí cca 15 - 250 km/h
- LED kontrolky ve vnějších zpětných zrcátkách

•

Audi drive select
- nastavení charakteristik vybraných funkcí vozu

•

Audi pre sense city
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem s automatickým brzdným zásahem
- aktivace v případě hrozícího střetu s v předu jedoucím vozidlem do rychlosti přibližně 85 km/h
- při zjištění hrozícího středu je řidič varován vizuálně, akusticky a hapticky; v další fázi následuje automatické
varovné přibrzdění a posléze plné brždění

•

Auto hold
- automatická aktivace parkovací brzdy při zastavení vozidla
- aktivace tlačítkem

•

Automatická klimatizace 1zónová•

Bezpečnostní šrouby kol•

Bluetooth rozhraní
- handsfree hovory přes zabudovaný mikrofon a reproduktory (HFP)
- streamování hudby (A2DP)
- zobrazení příchozích SMS a e-mailů na telefon (MAP, nelze pro iOS zařízení)

•

Boční airbagy vpředu
- v opěradlech předních sedadel
-  včetně postranních hlavových airbagů

•

Brzdy RS ocelové s černě lakovanými brzdovými třmeny•

Čalounění sedadel Alcantara•

Čalounění stropu z černé tkaniny•

Deaktivace airbagu sedadla spolujezdce•

Dekorace hliník Race•

Elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru•

Elektricky nastavitelná opěrka bederních obratlů vpředu
 - pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 - s horizontálním a vertikálním nastavením

•

Elektricky ovládaná dětská pojistka•

Standardní výbava Audi RS 4

Elektromechanické servořízení•

Informační systém řidiče s barevným displejem
- barevný displej s vysokým rozlišením doplňující analogový přístrojový štít

•

Interiérové doplňky leskle černé
- leskle černá  plocha kolem klik dveří a vrchní část středové konzole
- včetně krytu odkládacího prostoru ve středové konzoli

•

Karbonový paket exteriéru s prvky v leskle černé optice
- karbonové exteriérové prkvy v přední a zadní části vozu
- černé okenní lišty
- střešní ližiny v matné černé barvě

•

Koberečky vpředu a vzadu
- velurové, černé

•

Komfortní loketní opěrka vpředu
- výškově a podélně nastavitelná

•

Kontrola tlaku v pneumatikách
- akustické a vizuální upozornění řidiče při ztrátě tlaku v pneumatikách v informačním systému řidiče

•

Kryty vnějších zrcátek v hliníkové optice•

Kryty vnějších zrcátek v hliníkové optice•

LED světlomety s dynamickými směrovými světly vzadu- přední i zadní světlomety kompletně v LED technologii
- statická LED směrová světla vpředu, dynamická směrová světla vzadu
- statická LED světla do zatáček
- přizpůsobení světel pro jízdu na dálnici

•

LED zadní světlomety
- zadní světlomety kompletně v LED technologii

•

MMI radio plus
 - 10,1" barevný centrální displej (rozlišení 1540x720) s dotykovým ovládáním
 - Audi music interface (1x USB-A & 1x USB-C slot pro nabíjení a datový přenos)
 - Bluetooth rozhraní
 - 6 pasivních reproduktorů (čtyři vpředu, dva vzadu) s celkovým výkonem 100 W
 - příjem AM/FM vysílání
 - automatické přizpůsobení hlasitosti podle rychlosti jízdy
- hlasové ovládání vybraných funkcí infotainmentu a vozu

•

Multifunkční sportovní volant plus
- 3ramenný design
- kožený
- dole zploštělý

•

Náhradní dojezdové kolo•

Nářadí se zvedákem•

Nekuřácké provedení (12V zásuvka)
- 12V zásuvka vpředu a vzadu
- bez zapalovače

•

Ostřikovače světlometů•

Audi RS 4 Avant – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Standardní výbava Audi RS 4

Paket osvětlení  interiéru•

Palivová nádrž s objemem 58 l•

Podsvícené nástupní lišty vpředu s logem RS 4•

Prodloužená záruka výrobce o 4 roky/120 000 km
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km

•

Prvky interiéru v kožence
- spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z koženky

•

quattro se samosvorným středovým diferenciálem•

RS sportovní podvozek
- dynamicky nastavený podvozek

•

RS sportovní sedadla vpředu
- sportovní sedadla s integrovanou hlavovou opěrkou
- s kosočtverečným prošíváním
- pouze s čalouněním kůže jemná Nappa (N1H), nebo Alcantara (N7S)

•

Standardní RS-výfuky•

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku•

Světelný a dešťový senzor•

Tempomat
- automatické udržení nastavené rychlosti
- funkční od rychlosti cca 20 km/h

•

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce•

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná•

Vnitřní zpětné zrcátko bezrámové, automaticky zaclonitelné•

Vyhřívání sedadel vpředu
- pro sedadlo řidiče a spolujezdce

•

Zadní opěradla dělená a sklopná v poměru 40:20:40
- sklopná loketní opěrka pro zadní sedadla a držákem na nápoje

•

Audi RS 4 Avant – standardní výbava

Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným. Údaje o spotřebě pohonných hmot a emisích CO2
odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK. Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na
uzavření smlouvy.



Volitelná příplatková výbava ●
Standardní výbava S

Není k dispozici –

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Bezpříplatkové laky

Šedá Nardo - T3T3 0 ●
0

Modrá Turbo - N6N6 30 600 ●
25 289

Metalické laky

Bílá Gletscher - 2Y2Y 30 600 ●
25 289

Černá Mythos - 0E0E 30 600 ●
25 289

Červená Tango - Y1Y1 30 600 ●
25 289

Modrá Navarra - 2D2D 30 600 ●
25 289

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Zelená Sonoma - V4V4 30 600 ●
25 289

Perleťové a exkluzivní laky

Šedá Daytona - 6Y6Y 30 600 ●
25 289

Lakování Audi exclusive - Q0Q0 82 300 ●
68 017

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Designové pakety

Kruhy Audi a logo "RS 4" v leskle černé - 4ZP 12 100 ●
10 000

Paket leskle černé optiky exteriéru - PAH 28 200 ●
- leskle černé exteriérové prkvy v přední a zadní části vozu
- černé okenní lišty
- střešní ližiny v matné černé barvě

23 306

Karbonový paket exteriéru s prvky v leskle černé optice - PA7 130 000 ●
- karbonové exteriérové prkvy v přední a zadní části vozu
- černé okenní lišty
- střešní ližiny v matné černé barvě

107 438

Paket matné hlinikové optiky exteriéru - PDB 0 S
- exteriérové prkvy v přední a zadní části vozu a matně hliníkové optice
- okenní lišty v hliníkové optice
- střešní ližiny z eloxovaného hliníku

0

RS šedý designový paket - PEG 44 300 ●
- věnec volantu a vrchní část volící páky v černé Alcantaře s
kontrastním prošíváním v šedé
- loketní opěrky ve dveřích v kůži jemná
Nappa s kontrastním prošíváním šedé
- postranní části středové konzole v
černé Alcantaře s kontrastním prošíváním
v šedé
- černé koberečky s kontrastním prošíváním
v šedé s nápisem RS

36 612

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

RS červený designový paket - PEF 60 400 ●
- věnec volantu a vrchní část volící páky v černé Alcantaře s
kontrastním prošíváním v červené Crescendo
- loketní opěrky ve dveřích v kůži jemná
Nappa s kontrastním prošíváním v červené
Crescendo
- postranní části středové konzole v
černé Alcantaře s kontrastním prošíváním
v červené Crescendo
- černé bezpečnostní pásy s červenými
kraji
- černé koberečky s kontrastním prošíváním
v červené Crescendo a nápisem RS

49 917

Designový paket Audi exclusive "Zelená Sonoma" - YVA 140 000 ●
- sedadla a středová loketní opěrka s
čalouněním kůže jemná Nappa a kontrastním
prošitím v barvě zelená Sonoma
- vsadky ve dveřích z černé Alcantary
- věnec volantu, manžeta a horní část
volící páky z černé kůže s kontrastním
prošitím v barvě zelená Sonoma
- černé koberečky Audi exclusive s
kontrastním prošitím v barvě zelená
Sonoma

115 702

Paket bronzové optiky Audi exclusive - WL2YVH 281 600 ●
- sedadla a středová loketní opěrka s
čalouněním kůže jemná Nappa a kontrastním
prošitím v měděné barvě
- výplně dveří z černé Alcantary
- věnec volantu, manžeta a horní část
volící páky z černé kůže s kontrastním
prošitím v měděné barvě
- černé koberečky Audi exclusive s
kontrastním prošitím v měděné barvě
- kruhy Audi a logo RS4 v exteriéru vozu v leskle černé
- černé střešní ližiny
- karbonový paket exteriéru s prkvy v leskle černé barvě

232 727

Kola a pneumatiky

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

19" kovaná kola - 10paprskový hvězdicový design - 45U 0

- velikost 9Jx19
- pneumatiky 265/35 R19

0

20" kovaná kola - 5ramenný Flag design - V79 76 500 ●
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 275/30 R20

63 223

20" litá kola - dvojitý 5paprskový Edge design - 46D 76 500 ●
- titanový vzhled, leštěný povrch
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 275/30 R20

63 223

20" kovaná kola - 5ramenný Flag design, antracitová - CV6 92 600 ●
- velikost 9Jx20
- leštěný povrch
- pneumatiky 275/30 R20

76 529

20" kovaná kola - dvojitý 5paprskový Edge design, antracitová - 46F 92 600 ●
 - leštěný povrch
 - velikost 9Jx20
 - pneumatiky 275/30 R20

76 529

20" litá kola - 5paprskový Evo design - 46A 92 600 ●
- titanový vzhled, leštěný povrch
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 275/30 R20

76 529

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

20" litá kola - 5paprskový Evo design, černá - 46B 92 600 ●
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 275/30 R20

76 529

20" frézovaná kola - 5ramenný Peak design, matně bronzová - V78 160 900 ●
- velikost 9Jx20
- pneumatiky 275/35 R20

132 975

Brzdy RS ocelové s černě lakovanými brzdovými třmeny - 1LM 0 S
0

Brzdy RS ocelové s červeně lakovanými brzdovými třmeny - PC2 16 100 ●
13 306

Brzdy RS karbon-keramické s antracitovými brzdovými třmeny - PC5 171 600 ●
141 818

Brzdy RS karbon-keramické s červenými brzdovými třmeny - PC3 187 600 ●
155 041

Brzdy RS karbon-keramické s modrými brzdovými třmeny - PC8 187 600 ●
155 041

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Náhradní dojezdové kolo - 1G5 0 S
0

Nářadí se zvedákem - 1S1 0 S
0

Bezpečnostní šrouby kol - 1PD 0 S
0

Kontrola tlaku v pneumatikách  - 7K1 0 S
- akustické a vizuální upozornění řidiče při ztrátě tlaku v pneumatikách v informačním systému
řidiče

0

Kontrola tlaku v pneumatikách plus - 7K3 10 100 ●
- průběžná kontrola nastaveného tlaku a teploty pneumatik během jízdy pomocí
senzorů v kolech
- vizuální a akustické varování v případě ztráty tlaku v systému MMI
- ukazatel tlaku a teploty pneumatik v systému MMI

8 347

Světla a osvětlení interiéru

LED světlomety s dynamickými směrovými světly vzadu - PX2 0 S
- přední i zadní světlomety kompletně v LED technologii
- statická LED směrová světla vpředu, dynamická směrová světla vzadu
- statická LED světla do zatáček
- přizpůsobení světel pro jízdu na dálnici

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

LED zadní světlomety - 8VG 0 S
- zadní světlomety kompletně v LED technologii 0

Matrix LED světlomety s dynamickými směrovými světly - PXC 17 000 ●
- LED denní, potkávací a dynamická dálková světla s přizpůsobením okolnímu provozu
- asistent dálkových světel automaticky ztmavuje jednotlivé segmenty podle úhlu pozice a směru
jízdy okolních vozidel
- dynamická LED směrová světla vpředu a vzadu (s animací coming home/leaving home)
- dynamická LED světla do zatáček
- včetně ostřikovače světlometů

14 050

Světelný a dešťový senzor - 8N6 0 S
0

Paket osvětlení  interiéru - QQ1 0 S
- bílé ambientní osvětlení interiéru LED technologií
- včetně standardních čtecích lampiček a osvětlení kosmetického zrcátka

0

Ambiente osvětlení interiéru - QQ2 4 100 ●
- nad rámec výbavy paketu osvětlení interiéru obsahuje individuální nastavení třiceti barev
ambientního a konturního osvícení
- tři předdefinované barevné profily

3 388

Asistent dálkových světel - 8G1 4 300 ●
- automatické přepínání potkávacích / dálkových světel podle okolní dopravy 3 554

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Ostřikovače světlometů - 8X1 0 S
0

Zrcátka, prosklení a exteriérové výbavy

Vnější zpětná zrcátka elektricky nastavitelná a vyhřívaná - 6XD 0 S
0

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky sklopná  - 6XK 14 100 ●
- oboustranně automaticky zaclonitelná
- automatické sklopení pravého zrcátka po zařazení zpáteční rychlosti
- lze objednat pouze v kombinaci s vnitřním zpětným zrcátkem automaticky zaclonitelným (4L6)

11 653

Vnější zpětná zrcátka automaticky zaclonitelná, elektricky sklopná, s paměťovou
funkcí - 6XL

14 100 ●

- oboustranně automaticky zaclonitelná
- automatické sklopení pravého zrcátka po zařazení zpáteční rychlosti
- s paměťovou funkcí
- tuto výbavu lze objednat pouze s vnitřním zpětným zrcátkem automaticky zaclonitelným (4L6)
a paměťovou funkcí pro přední sedadla (PV3)

11 653

Vnitřní zpětné zrcátko bezrámové, automaticky zaclonitelné - 4L6 0 S
0

Kryty vnějších zrcátek lakované v barvě vozu - 6FA 0 ●
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Kryty vnějších zrcátek v hliníkové optice - 6FT 0 S
0

Kryty vnějších zrcátek v leskle černé - 6FJ 0 ●
- pouze v kombinaci s paketem leskle černé exteriérové optiky (PA7), nebo s karbonovými prvky
exteriéru s leskle černou optikou (PAH)

0

Kryty vnějších zrcátek v karbonu - 6FQ 34 300 ●
28 347

Střešní ližiny z eloxovaného hliníku - 3S3 0 S
0

Střešní ližiny, černé - 3S2 0 ●
0

Panoramatické střešní okno - 3FU 41 500 ●
- elektricky ovladatelné
- dvoudílné

34 298

Bez označení modelu - 2Z0 0 ●
0

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Karbonový kryt motoru - NM5 14 300 ●
11 818

Tažné zařízení - 1D4 27 800 ●
22 975

Příprava pro tažné zařízení - 1D8 7 700 ●
- tažné zařízení lze doobjendat přes Audi originální příslušenství 6 364

Akustické přední sklo - 4GF 0 S
- s termoizolačními vlastnostmi 0

Klimakomfortní akustické přední sklo - 4GR 16 900 ●
- bezdrátové vyhřívání čelního skla
- zvýšené termoizolační vlastnosti
- pouze v kombinaci s výbavou Audi phone
box (9ZEGB1)

13 967

Ochranná roleta proti slunci - 3Y4 6 100 ●
- mechanická, pro zadní postranní okna 5 041

Akustická skla v předních dveřích   - VW5 6 100 ●
5 041

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Zatmavená skla (Privacy) - QL5 13 900 ●
 - zatmavená skla v zadních dveřích a zavazadlovém prostoru 11 488

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Systémy zamykání

Elektrické ovládání dveří zavazadlového prostoru - 4E7 0 S
0

Komfortní klíč - PGC 16 300 ●
- bez funkce safelock 13 471

Komfortní klíč s alarmem a funkcí safelock - PGB 30 000 ●
- s alarmem a funkcí safelock 24 793

Alarm s funkcí safelock - PG2 13 800 ●
- včetně kontroly vnitřního prostoru
- s ochranou proti otevření vozu vnitřní klikou (safelock)
- ochrana proti odtažení vozidla

11 405

Dálkové ovládání garážových vrat (Homelink) - VC2 9 500 ●
- volně programovatelný modul pro
dálkové ovládání až tří zařízení
(garážová vrata, vstupní brána,
osvětlení atd.)

7 851

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Audi connect klíč - 2F1 4 900 ●
- funkce standardního klíče pro mobilní telefon s operačním systémem Android
- mobilní telefon přebírá funkce standardního klíče pomocí NFC technologie - odemknutí a
zamknutí vozu přiložením telefonu ke klice dveří řidiče, opravnění k nastartování motoru
- součastí výbavy je také NFC karta se stejnými funkcemi jako Audi connect klíč (např. pro valet
service, rychlé předání vozu atd.)
- pro využití této výbavy je potřeba kompatibilní mobilní telefon (bližší informace naleznete na
www.audi.de/bluetooth) s operačním systémem Android, ověřený účet na platformě myAudi a
nastavení hlavního uživatele v MMI systému vozu
- licence na 24 měsíců s možností prodloužení
- pouze v kombinaci s komfortním klíčem

4 050

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Sedadla

RS sportovní sedadla vpředu - Q4Q 0 S
- sportovní sedadla s integrovanou hlavovou opěrkou
- s kosočtverečným prošíváním
- pouze s čalouněním kůže jemná Nappa (N1H), nebo Alcantara (N7S)

0

Sportovní sedadla s klimakomfortní funkcí - PS8 32 800 ●
- sportovní sedadla vpředu s perforovaným čalouněním a odvětrávací funkcí
- odvětrávání nastavitelné ve třech stupních intenzity
- pouze v kombinaci s 3zónovou komfortní klimatizací (9AQ), elektricky nastavitelnými sedadly
(3L5), čalouněním kůže/koženka mono.pur 550 (N1F)

27 107

Elektricky nastavitelná opěrka bederních obratlů vpředu - 7P1 0 S
 - pro sedadlo řidiče a spolujezdce
 - s horizontálním a vertikálním nastavením

0

Elektricky nastavitelná přední sedadla - 3L5 21 900 ●
18 099

Elektricky nastavitelná přední sedadla včetně paměti pro sedadlo řidiče - PV3 35 300 ●
 - elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla
 - elektricky nastavitelný sklon sedáku a opěradla

29 174

Komfortní loketní opěrka vpředu - 6E3 0 S
- výškově a podélně nastavitelná 0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Vyhřívání sedadel vpředu - 4A3 0 S
 - pro sedadlo řidiče a spolujezdce 0

Vyhřívání sedadel vpředu a vzadu - 4A4 15 300 ●
- pro sedadlo řidiče a spolujezdce a vnější zadní sedadla 12 645

Variabilní hlavové opěrky - 5ZC 3 600 ●
- manuální nastavení hlavových opěrek v podélném a příčném směru
- nelze pro RS portovní sedadla (Q4Q)

2 975

Zadní opěradla dělená a sklopná v poměru 40:20:40 - 3NT 0 S
- sklopná loketní opěrka pro zadní sedadla a držákem na nápoje 0

Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro sedadlo spolujezdce    - 3G4 0 S
0

Elektricky ovládaná dětská pojistka - 4H5 0 S
0

Deaktivace airbagu sedadla spolujezdce - 4UF 0 S
0

Čalounění sedadel a interiéru

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Čalounění sedadel Alcantara - N7S 0 S
0

Čalounění sedadel kůže jemná Nappa - N1H 34 200 ●
28 264

Čalounění sedadel perforovaná kůže/koženka mono.pur 550 - N1F 0 ●
- pouze v kombinaci se sportovními sedadly s klimakomfortní funkcí (PS8) 0

Prvky interiéru v kožence - 7HB 0 S
 - spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z koženky 0

Prvky interiéru v kůži jemná Nappa - 7HD 24 200 ●
 - spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z kůže jemná Nappa 20 000

Prvky interiéru v kůži Audi exclusive - YSI 28 600 ●
- spodní část středové konzole a opěrky rukou ve dveřích v provedení z kůže jemná Nappa
- barva kůže a prošití volitelná dle nabídky Audi exclusive
- pouze v kombinaci s prvky interiéru v kůži jemná Nappa (7HD)

23 636

Čalounění sedadel v kůži Audi exclusive - YS1 90 000 ●
- čalounění sedadel v kůži jemná Nappa
- výplně dveří v Alcantaře
- barva kůže, Alcantary a prošití volitelná dle nabídky Audi exclusive

74 380

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Postranní části sedadadel v barvě červená Tango - 0UM 10 100 ●
8 347

Čalounění stropu ze světlé tkaniny - 6NJ 0 ●
0

Čalounění stropu z černé tkaniny - 6NQ 0 S
0

Interiérové dekorace

Dekorace hliník Race - 5MD 0 S
0

Dekorace hliník Race antracit - 5MF 14 100 ●
11 653

Dekorace kartáčovaný hliník - 5TG 10 700 ●
8 843

Dekorace klavírový lak - 5TL 8 500 ●
7 025

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Dekorace karbon Kepr - 5MB 40 300 ●
33 306

Dekorace matný karbon Kepr - 5MH 40 300 ●
33 306

Dekorace dřevo Audi exclusive - YTA 42 300 ●
- dýha dle nabídky Audi exclusive 34 959

Dekorace Audi exclusive, barevně lakovaná - YTF 34 200 ●
28 264

Interiérové doplňky leskle černé - GT6 0 S
- leskle černá  plocha kolem klik dveří a vrchní část středové konzole
- včetně krytu odkládacího prostoru ve středové konzoli

0

Volant a ovládací prvky

Multifunkční sportovní volant plus - 2PF 0 S
- 3ramenný design
- kožený
- dole zploštělý

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Multifunkční kožený volant plus - 1XP 7 700 ●
- 3ramenný design
- kožený
- vyhřívaný

6 364

Ovládací prvky v kůži Audi exclusive - YRB 32 200 ●
- odstín kůže a prošití volantu, volící/řadící páky volitelný dle nabídky Audi exclusive 26 612

Ovládací prvky v kombinaci kůže/Alcantara Audi exclusive - YVL 38 300 ●
- odstín kůže/Alcantary a prošití volantu, volící/řadící páky volitelný dle nabídky Audi exclusive 31 653

Klimatizace a výbava interiéru

Automatická klimatizace 1zónová - 9AK 0 S
0

Komfortní automatická klimatizace 3zónová - 9AQ 19 600 ●
- ovládací panel klimatizace s TFT displejem
- nastavení teploty a proudění vzduchu
pro zadní vnější sedadla
- oddělené ovládání klimatizace pro
pasažéry na zadních sedadlech
- prachový, alergenový a pachový filtr
- využití zbytkového tepla

16 198

Podsvícené nástupní lišty vpředu s logem RS 4 - VT2 0 S
0

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Paket odkládacích prostor a paket zavazadlového prostoru - QE1 5 500 ●
- odkládací síť na zadní straně opěradel předních sedadel
- držák na nápoje v zadní loketní opěrce
- uzamykatelná přihrádka na straně spolujezdce

4 545

Kolejnicový systém v zavazadlovém prostoru včetně fixační sady  - 3GN 5 900 ●
4 876

Sluneční clony u řidiče a spolujezdce, posuvné - 5XF 1 500 ●
1 240

Koberečky vpředu a vzadu - 0TD 0 S
- velurové, černé 0

Koberečky Audi exclusive - YSR 16 100 ●
- volitelná barva prošití a lemovek dle nabídky Audi exclusive 13 306

Koberečky Audi exclusive s logem RS - YTU 26 600 ●
- volitelná barva prošití a lemovek dle nabídky Audi exclusive 21 983

Nekuřácké provedení (12V zásuvka) - 9JA 0 S
- 12V zásuvka vpředu a vzadu
- bez zapalovače

0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Kuřácká výbava - 9JD 2 100 ●
- 12V zásuvka vpředu a vzadu
- dodatečná 12V zásuvka se zapalovačem pod loketní opěrkou vpředu
- vyjímatelný popelník

1 736

USB sloty pro zadní sedadla - 9JE 3 100 ●
- 2 USB-A nabíjecí sloty ve středové konzoli pro zadní sedadla 2 562

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

MMI a Navigační systémy

Informační systém řidiče s barevným displejem - 9S7 0 S
- barevný displej s vysokým rozlišením doplňující analogový přístrojový štít 0

Audi virtual cockpit plus - 9S8 14 200 ●
- 12,3" full-HD digitální přístrojový štít
- přepínání funkcí pomocí ovládacích prvků na volantu
- možnost výběru z několika grafických módů

11 736

Head-up displej - KS1 28 100 ●
- projekce rychlosti, navigačních dat, pokynů asistenčních systémů a dalších pro jízdu
relevantních informací na čelní sklo v zorném poli řidiče

23 223

MMI radio plus - 7Q0 0 S
 - 10,1" barevný centrální displej (rozlišení 1540x720) s dotykovým ovládáním
 - Audi music interface (1x USB-A & 1x USB-C slot pro nabíjení a datový přenos)
 - Bluetooth rozhraní
 - 6 pasivních reproduktorů (čtyři vpředu, dva vzadu) s celkovým výkonem 100 W
 - příjem AM/FM vysílání
 - automatické přizpůsobení hlasitosti podle rychlosti jízdy
- hlasové ovládání vybraných funkcí infotainmentu a vozu

0

Navigace MMI plus včetně MMI touch - 7UG 64 200 ●
- navigační systém s  10,1" barevným centrálním displejem (rozlišení 1540x720) s dotykovým
ovládáním
- 3D zobrazení vybraných lokací
- MMI-vyhledávání: návrhy cílů během zadávání
- MMI touch: zadávání cílů pohybem prstu po displeji
- zadání až 10 mezicílů

53 058

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Audi connect navigace & infotainment - IT3 0 ●
- soubor online služeb doplňující MMI navigaci plus
- připojení k internetu přes ve voze zabudovanou SIM kartu
- pouze v kombinaci s MMI navigací plus (7UG)

0

Audi connect safety & service se vzdáleným ovládáním vozu - IW3 0 S
0

Audi smartphone interface - IU1 23 600 ●
- rozhraní pro zobrazení vybraných aplikací a funkcí mobilního telefonu v systému MMI
- služby Apple CarPlay a Android Auto nejsou oficiálně podporovány v ČR

19 504

• - cena v kombinaci s MMI navigací plus (7UG) 9 200 ●
7 603

Audi Soundsystem - 9VD 9 200 S
- 10 reproduktorů včetně subwooferu
- 6kanálový zesilovač s celkovým výkonem 180 W

7 603

Bang & Olufsen Soundsystem - 9VS 32 600 ●
- 19 reproduktorů včetně subwooferu
- 16kanálový zesilovač s celkovým výkonem 755 W
- funkce 3D zvuku

26 942

Digitální přijem rádia (DAB) - QV3 9 200 ●
- příjem digitálního rádiového vysílání nad rámec analogového příjmu
- příjem standardu DAB, DAB+ a DMB Audio
- zobrazení doplňujících informací vysílání (interpret, cover, počasí) v systému MMI
- druhý DAB tuner určený pro vyhledávání alternativních frekvencí rozhlasových stanic

7 603

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Bluetooth rozhraní - 9ZX 0 S
- handsfree hovory přes zabudovaný mikrofon a reproduktory (HFP)
- streamování hudby (A2DP)
- zobrazení příchozích SMS a e-mailů na telefon (MAP, nelze pro iOS zařízení)

0

Audi phone box light - 9ZV 8 100 ●
- indukční nabíjení (Qi-standard) v zabudované přihrádce (170 x 87 mm) pod středovou loketní
opěrkou vpředu
- včetně upozornění na zapomenutý telefon při vystupování z vozu a stav nabití v systému MMI

6 694

Audi phone box - 9ZEGB1 14 100 ●
- indukční nabíjení (Qi-standard) v zabudované přihrádce (170 x 87 mm) pod středovou loketní
opěrkou vpředu
- včetně upozornění na zapomenutý telefon při vystupování z vozu a stav nabití v systému MMI
- napojení telefonu na anténu vozu (lepší kvalita příjmu a nižší hodnoty SAR záření ve voze)
- LTE příjem

11 653

Asistenční systémy

Tempomat  - 8T6 0 S
- automatické udržení nastavené rychlosti
- funkční od rychlosti cca 20 km/h

0

Ukazatel rychlostních limitů - QR9 8 600 ●
- zobrazení kamerou rozpoznaných dopravních značení včetně doprovodných podmínek (mokrá
vozovka, jízda s přívěsem, denní doba aj.)
- v případě, že systém nedokáže přečíst dopravní značení (mimo zorné pole kamery), jsou
převzaty dopravní značení z navigačních dat
- lze objednat pouze v kombinaci s MMI navigací plus (7UG)

7 107

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu - 7X2 0 S
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů v displeji MMI

0

Parkovací asistent - 7X5 10 900 ●
- parkovací asistent pro automatické zaparkování vozu
- vůz na pokyn vyhledává pomocí ultrazvukových senzorů vhodná příčná a podélná parkovací
místa
- po nalezení vhodného volného místa asistent vypočítá ideální parkovací dráhu a převezme řízení
- řidič pouze řadí systémem vyžádanou rychlost, přidává plyn a brzdí

9 008

Zpětná parkovací kamera - KA2 12 900 ●
- zobrazení záběru zadní parkovací kamery v displeji systému MMI
- dynamické zobrazení jízdní dráhy vozu
- součástí asistenčního paketu City, samostatně lze objednat pouze s Audi parking plus (7X2),
nebo s parkovacím asistentem (7X5)

10 661

Audi pre sense city - 6K8 0 S
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem s automatickým brzdným zásahem
- aktivace v případě hrozícího střetu s v předu jedoucím vozidlem do rychlosti přibližně 85 km/h
- při zjištění hrozícího středu je řidič varován vizuálně, akusticky a hapticky; v další fázi následuje
automatické varovné přibrzdění a posléze plné brždění

0

Asistent hlídání mrtvého úhlu - 7Y1 0 S
- asistent pro změnu jízdního pruhu s hlídáním mrtvého úhlu
- aktivní v rychlostním rozmezí cca 15 - 250 km/h
- LED kontrolky ve vnějších zpětných zrcátkách

0

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Asistent hlídání mrtvého úhlu a pre sense rear - PCH 10 100 ●
Asistent hlídání mrtvého úhlu
- asistent pro změnu jízdního pruhu s hlídáním mrtvého úhlu
- aktivní v rychlostním rozmezí cca 15 - 250 km/h
- LED kontrolky ve vnějších zpětných zrcátkách
Audi pre sense rear
- nepřetržitá kontrola provozu za vozidlem
- pokud systém zjistí hrozící srážku, jsou aktivována preventivní bezpečností opatření, tj. napnutí
předních bezpečnostních pásů, úprava nastavení sedadel, zavření oken a panoramatického okna,
zapnutí výstražných světel
- v kombinaci s Akustickým parkovacím asistentem (7X2), nebo Parkovacím asistentem (7X5)
včetně varování při vystupování z vozu a výjezdu z parkovacího místa

8 347

Audi active lane assist s ukazatelem rychlostních limitů a asistentem dálkových
světel - PCB

17 200 ●

- systém rozpoznává jízdní pruhy a v rámci svých technických mezí udržuje vůz mezi nimi
- asistent udržuje vůz ve střední části jízdního pruhu
- lze zvolit mezi dvěma stupni upozornění na vyjetí z jízdního pruhu
- funguje v přibližném rychlostním rozsahu 30-250 km/h

14 215

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Asistenční paket Tour - PCN 46 900 ●
Adaptivní tempomat s funkcí Stop&Go
- v rámci systémových možností udržuje automaticky nastavenou rychlost a odstup od vpředu
jedoucího vozu
- včetně asistenta pro jízdu v dopravní koloně s funkcí Stop&Go (automatické rozjetí po krátkém
zastavení v koloně; pouze v kombinaci se samočinnou převodovkou)
Asistent jízdy v koloně
- automatické zásahy do řízení při jízde v koloně
- aktivní od 0 do 65 km/h
- pouze pro motorizace se samočinnou převodovkou
Prediktivní asistent efektivity (pouze v kombinaci s MMI Navigací plus)
- automatické přizpůsobení rychlosti při jízde s adaptivním tempomatem dle navigačních dat a
rychlostních omezení
Audi pre sense front
- nepřetržitá kontrola provozu před vozidlem s automatickým brzdným zásahem
- aktivace v případě hrozícího střetu s v předu jedoucím vozidlem do rychlosti přibližně 250 km/h
Asistent vyhýbání
- usnadnění vyhýbacího manévru
- při detekování překážky v jízdním směru je řidič na hrozící střed upozorněn výstražným
signálem; pokud řidič začne provádět vyhýbací manévr, tak jej asistenční systém podpoří
automatickým bržděním a mírnou korekcí řízení
Asistent odbočení vlevo
- hlídaní provozu v prostoru odbočení vlevo
- aktivní při nízkých rychlostech kolem 10 km/h
Audi active lane assist
- systém rozpoznává jízdní pruhy a v rámci svých technických mezí udržuje vůz mezi nimi
- asistent udržuje vůz ve střední části jízdního pruhu
- lze zvolit mezi dvěma stupni upozornění na vyjetí z jízdního pruhu
- funguje v přibližném rychlostním rozsahu 30-250 km/h
Asistent dálkových světel
Rozpoznání dopravních značení
- lze objednat pouze v kombinaci s MMI navigací plus

38 760

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Asistenční paket City - PCM 28 200 ●
Akustický parkovací asistent vpředu a vzadu
- akustická a optická podpora při parkování
- ukazatel odstupu od překážky/okolních stojících vozů v displeji MMI
Zpětná parkovací kamera
- zobrazení záběru zadní parkovací kamery v displeji systému MMI
- dynamické zobrazení jízdní dráhy vozu
Audi pre sense basic
- systém preventivních bezpečnostních opatření v kritických jízdních situacích
- k preventivním bezpečnostním opatřením patří napnutí předních bezpečnostních pásů, úprava
nastavení sedadel, zavření oken a panoramatického okna, zapnutí výstražných světel
Audi hlídání mrtvého úhlu
- asistent pro změnu jízdního pruhu s hlídáním mrtvého úhlu
- aktivní v rychlostním rozmezí cca 15 - 250 km/h
- LED kontrolky ve vnějších zpětných zrcátkách
Audi pre sense rear
- nepřetržitá kontrola provozu za vozidlem
- pokud systém zjistí hrozící srážku, jsou aktivována preventivní bezpečností opatření, tj. napnutí
předních bezpečnostních pásů, úprava nastavení sedadel, zavření oken a panoramatického okna,
zapnutí výstražných světel
- včetně varování při vystupování z vozu a výjezdu z parkovacího místa

23 306

Asistenční paket Parking - PCF 39 100 ●
- systém čtyř širokoúhlých kamer vytvářejících obrazu vozu a jeho bezprostředního okolí se
zobrazením následujících náhledů:
- pohled z ptačí perspektivy
- pohled pouze ze zadní, nebo přední kamery
- 180°  pohled na přední, nebo zadní část vozu
- včetně parkovacího asistenta (7X5)

32 314

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Asistenční paket City + Parking - PCZ 49 100 ●
Parkovací asistent
- parkovací asistent pro automatické zaparkování vozu
- vůz na pokyn vyhledává pomocí ultrazvukových senzorů vhodná příčná a podélná parkovací
místa
- po nalezení vhodného volného místa asistent vypočítá ideální parkovací dráhu a převezme řízení
- řidič pouze řadí systémem vyžádanou rychlost, přidává plyn a brzdí
Zpětná parkovací kamera
- zobrazení záběru zadní parkovací kamery v displeji systému MMI
- dynamické zobrazení jízdní dráhy vozu
Audi pre sense basic
- systém preventivních bezpečnostních opatření v kritických jízdních situacích
- k preventivním bezpečnostním opatřením patří napnutí předních bezpečnostních pásů, úprava
nastavení sedadel, zavření oken a panoramatického okna, zapnutí výstražných světel
Audi side assist
- asistent pro změnu jízdního pruhu s hlídáním mrtvého úhlu
- aktivní v rychlostním rozmezí cca 15 - 250 km/h
- LED kontrolky ve vnějších zpětných zrcátkách
Audi pre sense rear
- nepřetržitá kontrola provozu za vozidlem
- pokud systém zjistí hrozící srážku, jsou aktivována preventivní bezpečností opatření, tj. napnutí
předních bezpečnostních pásů, úprava nastavení sedadel, zavření oken a panoramatického okna,
zapnutí výstražných světel
Asistenční paket Parking
- systém čtyř širokoúhlých kamer vytvářejících obrazu vozu a jeho bezprostředního okolí se
zobrazením následujících náhledů:
- pohled z ptačí perspektivy
- pohled pouze ze zadní, nebo přední kamery
- 180°  pohled na přední, nebo zadní část vozu
- včetně varování při vystupování z vozu a výjezdu z parkovacího místa

40 579

Technika

RS dynamický paket - PA2 165 700 ●
- quattro se sportovním difierenciálem (GH2)
- Dynamické servořízení (1N8)
- RS sportovní podvozek s funkcí Dynamic Ride Control (2MC)
- zvýšení maximální rychlosti na 280 km/h (6Y4)

136 942

Audi drive select - 2H1 0 S
- nastavení charakteristik vybraných funkcí vozu 0

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

RS sportovní podvozek - 2MS 0 S
- dynamicky nastavený podvozek 0

RS sportovní podvozek s funkcí Dynamic Ride Control - 2MC 78 500 ●
- ocelové vinuté pružiny s nastavitelnými tlumiči, které jsou vzájemně propojeny olejovým
vedením
- nastavitelný ve 3 úrovních (Comfort, Auto, Dynamic) prostřednictvím Audi Drive Select
- snižuje houpavé a valivé pohyby vozidla k zajištění jeho lepší ovladatelnosti
- nelze objedat s tažným zařízením (1D4)

64 876

Zvýšení maximální rychlosti na 280 km/h - 6Y4 60 400 ●
49 917

Auto hold - UH2 0 S
- automatická aktivace parkovací brzdy při zastavení vozidla
- aktivace tlačítkem

0

Elektromechanické servořízení - QZ7 0 S
- s proměným účinkem posilovače v závislosti na rychlosti 0

Dynamické servořízení - 1N8 28 600 ●
- s proměným účinkem posilovače a převodu řízení v závislosti na rychlosti
- lze objednat pouze s Audi drive select

23 636

quattro se samosvorným středovým diferenciálem - GH1 0 S
0

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

quattro se sportovním difierenciálem - GH2 38 600 ●
31 901

Boční airbagy vpředu - 4X3 0 S
- v opěradlech předních sedadel
-  včetně postranních hlavových airbagů

0

Boční airbagy vzadu - 4X4 10 400 ●
 - v opěradlech zadních sedadel 8 595

Palivová nádrž s objemem 58 l - 0M2 0 S
0

Standardní RS-výfuky - 0P0 0 S
0

RS sportovní výfuky - 0P6 16 100 ●
13 306

Audi RS 4  – volitelná výbava



cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Prodloužená záruka

Prodloužená záruka výrobce o 4 roky/120 000 km - EA6 0 S
- prodloužení o 2 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 120 000 km 0

Prodloužená záruka výrobce 5 let - EA9 31 600 ●
- prodloužení o 3 roky nad zákonnou záruku nebo do nájezdu 150 000 km 26 116

Servisní balíčky

Servisní balíček 90.000 km / 5 let - $51 36 500 ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 30 165

Servisní balíček 120.000 km / 5 let - $52 53 800 ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 44 463

Servisní balíček 150.000 km / 5 let  - $53 70 400 ●
Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem 58 182

Servisní balíček Plus 90.000 km / 5 let - $61 78 200 ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k zajištění
provozuschopnosti vozidla

64 628

cena
s DPH

cena
bez DPH

R
S

 4

Servisní balíček Plus 120.000 km / 5 let - $62 110 900 ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k zajištění
provozuschopnosti vozidla

91 653

Servisní balíček Plus 150.000 km / 5 let - $63 143 000 ●
Zahrnuje servisní úkony ve stejném rozsahu jako první varianta a dále úkony vedoucí k zajištění
provozuschopnosti vozidla

118 182



Porsche CZ s. r. o., divize Audi
Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5

Platný od 5.1.2020

Změna cen v závislosti na dovozních podmínkách vyhrazena. Ceny jsou uvedeny vždy včetně dopravy k prodejci.
Ceny uvedené v tomto ceníku jsou doporučené. Ceny a rozsah sériového vybavení odpovídají datu vydání. Dodatečné změny jsou vyhrazeny.


